
Prefeitura Municipal

Uauá
Bahia

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.uaua.ba.gov.br/licitacao/detalhe/3149/

Código da publicação: 3149

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 06:13:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2023

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2023 – SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM SALVADOR
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2023
PA: 0130/2023. EDITAL: 050/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, INCLUINDO AS TRÊS REFEIÇÕES DIÁRIAS, PARA A ESTADA DOS
PACIENTES UAUAENSES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD) NA CAPITAL BAIANA.
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS DE 12/09/2023 ATÉ AS 08H DE 22/09/2023.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/09/2023, ÀS 08H. DISPUTA: 22/09/2023, ÀS 10H. ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA
PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com UAUÁ/BA, 12/09/2023. PEDRO MORAIS
RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL.

Arquivos

https://www.uaua.ba.gov.br/licitacao/detalhe/3149/ppregao-eletronico-srp-n-0412023-servicos-de-hospedagem-em-salvadorp/


Prefeitura Municipal

Uauá
Bahia

Data Nome documento Arquivo
12/09/2023 00:00:00 EDITAL-PE-SRP-041-2023-CASA-DE-APOIO Baixar

https://www.uaua.ba.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4434285b619fc3b21ddc63f30d211c83.pdf

